
お取引様各位 

令和 5 年 12 月 20 日 

株式会社  ルミナス 

管理部副部長 正木 ちえ 

 

年末年始営業のご案内 

 

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  

 

   さて、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりでございます。 

  今年一年ご愛顧を賜りましたこと、心よりお礼申し上げます。 

  また、来る年が、御社とご家族様にとって良い年でありますよう 

  お祈りいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

年内営業   令和 5 年 12 月 28 日 15：00 まで 

年始営業   令和 6 年 1 月 5 日  9：00 より  

※1 月 5 日より通常営業致します。 

以上 

LJ-17
ネーム印




